11

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Social e Politkas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e P

Deficiência
	a

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210378,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.0804001 -PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005,08.122.0801.2.072 -
Gerenciamento das atividades da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo,
FONTE DE RECURSO: Próprios; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: FRICARNES COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ N° 14.988.111/0001-62, VALOR GLOBAL: R$21.853,50 (VINTE E
UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: MARIA
ARIVAN DE HOLANDA LUCENA! ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 06 DE JULHO
DE 2021,

Rua Sindulfo Chaves, 1889— Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930-000

Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Email: sociaI_Iihioeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72

0